
関係各位                                                  令和 2 年 5 月 11 ⽇ 

 

 

 

いなべ東近江ラリー2020開催中止についてのご連絡 

 

 

 

本件、国内外の新型コロナウイルスへの対策方針に則り、4月 2 ⽇付で、6月 27⽇〜28 ⽇で予定しておりました開

催を 7月 25 ⽇〜26⽇へ延期する事と致しておりましたが、依然として国内の感染状況は終息には至っておらず 

地域の振興を目的とする当イベントについて、地元の期待に応えられる状況には無いと判断し、あたためて開催を 

中止する事と致しました。 

早々にご後援やご協賛を賜りました皆様へ、心より御礼とお詫びを申し上げます。 

2021年には、事態が鎮静化している事と信じ、これより、いなべ東近江ラリー2021の準備を開始致します。 

⼀年熟慮と研究の時間を頂いたと思い、より安全で楽しんで頂けるイベントを模索、実現に向けて努⼒して参ります。 

今後共私たちのいなべ東近江ラリーへの御理解、御協⼒を何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

いなべ東近江ラリー2020主催団体 

JAF 加盟モータースポーツクラブ トライアルスタッフオン︕ 代表 ⻯⽥ 健 

 

ご照会は 090-4197-6639 ⻯⽥携帯まで 


